
 

Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

29.03.2023     № 41 

с. Калиновское  
 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Калиновского сельского поселения применительно к населенным 

пунктам с. Калиновское, п. Еланский, п. Пышминская и д. Ялунина, 

утвержденные решением Думы Калиновского сельского поселения от 

21.06.2022 № 332 

 

В целях реализации градостроительной деятельности, устойчивого 

развития территории Калиновского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области, социальных инфраструктур и 

обеспечения интересов граждан, в соответствии с Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 ноября 

2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Калиновского сельского 

поселения, Дума Калиновского сельского поселения, Р Е Ш И Л А: 

1. Перезонировать часть территориальной зоны Р-2 (Зона городских 

парков, скверов, садов) прилегающую к земельному участку с кадастровым 

номером 66:13:0801001:409, расположенному по адресу: Свердловская 

область, Камышловский район, село Калиновское, улица Ленина, 67А с 

южной стороны, в территориальную зону Ж-1 (Зона застройки 

индивидуальными жилыми домами) (приложение 1). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по благоустройству, жилищно-

коммунальному хозяйству и охране окружающей среды. 

 

Председатель Думы                                                      

Калиновского сельского поселения 

 

М.М. Панафидина 

 

Глава                                                      

Калиновского сельского поселения 

 

О.А. Зверева 
 



Приложение № 1 

к решению Думы Калиновского сельского поселения  

от 29.03.2023 № 41 

СХЕМА 
Перезонирования части территориальной зоны Р-2 (Зона городских парков, скверов, садов) прилегающей к 

земельному участку с кадастровым номером 66:13:0801001:409, расположенному по адресу: Свердловская 

область, Камышловский район, село Калиновское, улица Ленина, 67А с южной стороны, в территориальную 

зону Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами) 

Условный номер земельного участка: ЗУ1 

Площадь земельного участка: 98 кв.м. 

Обозначение характерных 

точек границы 
Координаты, м Обозначение характерных 

точек границы 
Координаты, м 

Х Y Х Y 

1 2 3 1 2 3 

11 391797,81 1647418,99 4 391790,85 1647453,77 

1 391846,57 1647431,71 5 391788,52 1647452,98 

2 391838,03 1647470,27 6 391790,51 1647445,37 

н1 391837,73 1647471,63 7 391794,51 1647430,93 

н2 391831,58 1647469,82 8 391793,54 1647430,73 

н3 391792,07 1647460,04 9 391793,74 1647429,56 

н4 391789,57 1647459,34 10 391794,76 1647429,79 

3 391790,12 1647456,96 11 391797,81 1647418,99 

Свердловская область, Камышловский район, село Калиновское, улица Ленина, дом 67-а 

Кадастровый квартал: 66:13:0801001, Система координат МСК - 66, зона 1      

 Условные обозначения: 

                    - Граница земельного участка, установленная в соответствии с федеральным законодательством,  включенная в ЕГРН                               

                    -  Граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ 

                    -  Граница зоны с особыми условиями 

                    -  Граница кадастрового квартала 

                    - Граница населенного пункта 

                    - Граница территориальной зоны 

               - Граница сооружения 

Масштаб 1:1500 


